papa romensis,
et reliqui,
pro se et pro omni clero
ac^b plebibus ecclesie

LIBER ORDINUM ALBELDA

núms. 489 i 493

- 1 Dei omnipotentis misericordia<m>^c cum
omni supplicatione rogemus,
ut ecclesie sue sancte^d catholice

fidem

augeat,
pacem tribuat, nobis remissionem et
indulgentiam peccatorum^e concedat.
- 2 Infirmis salutem, lapsis reparationem, tri-
bulatis gaudium, captivis redemptionem,
oppressis relebationem,
iterantibus prosperitatem,
terre sue pacem,
et defunctis fidelibus requiem sempiternam
propitius tribuere
dignetur^f
RP. Presta eterne omnipotens deus.

NOMINA OFFERENTIUM

- 3 Gloriosae sanctae Mariae perpetuae^g,
virginis, Zaccarie, Infantum, Iohannis,
Stefani, Petri et^h Pauli, Andre etⁱ Iacobi.^j
Et omnium beatissimorum martirum.^k
- 4 Offerunt
sacerdotes dei nostri
oblationem domino deo
papa romensis ille et ille,^l
et reliqui.

a. respicere add OmOffer

b. ac] et OmOffer

c. Dei omnipotentis misericordiam] Redemptorem mundi dominum nostrum Ihesum
Christum B

d. sancte om B

e. nobis remissionem... peccatorum] defensionem A

f. Infirmis salutem... tribuere dignetur om A

g. perpetuae om B

h. et om B

i. et om B

j. Iohannes, Philippus, Bartolomei, Tome, Mathei, Iacobus et Tathei, Simonis, Iudas add B

k. Et omnium beatissimorum martirum om B. Aquí acaba el text d'aquesta versió dels
díptics.

l. papa romensis ille et ille erasit A

- sibimet consignatis,
vel pro universa fraternitate.
- 4 Item offerunt universi
presbiteri, diachoni,
clerici ac populi circumstantes,
in honorem sanctorum
pro se et suis.
RP. Offerunt pro se et pro
universa fraternitate.
- 5 Facientes commemorationem
beatissimorum apostolorum
et martyrum:
Gloriose sancte Marie virginis,
Zacharie, Ioannis, Infantum,
Petri, Pauli. Iohannis, Iacobi,
Andree, Philippi, Thome,
Bartholomei, Matthei, Iacobi,
Symonis et Iude, Mattheie,
Marci et Luce.
RP. Et omnium martyrum.

6 Item pro spiritibus
pausantium:

Hilarii, Athanasii, Martini, Ambrosii,
Augustini, Fulgentii, Leandri, Isidori,
David, Iuliani, item Iuliani, Petri.
item Petri, Iohannis, Servi Dei, Visitani,
Vivenci, Felici, Cipriani, Vincentii,
Gerontii, Zacharie, Cenapoli, Dominici,
Iusti, Saturnini, Salvati, item Salvati,
Bernardi, Reimundi, Iohannis, Celebruni,
Gundisalvi, Martini, Roderici, Iohannis,
Guterii, Sancii, item Sancii, Dominici
Iuliani, Philippi, Stephani, Iohannis,
item Iohannis, Felicis.
RP. Et omnium pausantium.

- 5 Item offerunt universi
presbiteres [et diacones]

facientes commemorationem
pro se et omni clero